
UCHWAŁA NR XXI/29/2012
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 4 950,00 zł 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
Plan dochodów po zmianach wynosi: 37 666 919,00 zł 
w tym: 
- dochody bieżące 35 189 311,00 zł 
- dochody majątkowe 2 477 605,00 zł 
2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 308 205,00 zł 
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1 380 215,00 zł 
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 
Plan wydatków po zmianach wynosi: 37 306 274,00 zł 
tym: 
- wydatki bieżące 31 876 459,00 zł 
- wydatki majątkowe 5 429 815,00 zł 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/25/2012 Rady Gminy Łęczyce, z dnia 25 kwietnia 2012r. 
„Przychody i rozchody budżetu w 2012r”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 360 642,00 zł przeznacza się na spłatę rat kredytów 

§ 3. 1. Zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/14/2012 Rady Gminy Łęczyce, z dnia 28 marca 2012r. 
„Plan wydatków majątkowych na 2012r. (nie ujętych w WPF)”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 
2. Zmienia się załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/14/2012Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 marca 2012r.„Dotacje 
celowe”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 4. Ustala się maksymalny limit pożyczek i kredytów w kwocie: 
a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 300.000,00 zł, 
b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 900 000,00 zł. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na: 
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300 000,00 zł , 
b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 900 000,00 zł . 
Źródłem spłaty zobowiązań z w/w tytułów będą: - dochody własne. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: 08211A4D-EC58-49C5-B0DD-2FC11102949E. Uchwalony Strona 1



DOCHODY
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/29/2012 Rady Gminy Łęczyce z dnia 31 maja 2012r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 164 399,00 0,00 4 950,00 169 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

164 399,00 0,00 4 950,00 169 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 704,00 0,00 810,00 2 514,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 4 140,00 4 140,00

bieżące razem: 35 184 361,00 0,00 4 950,00 35 189 311,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 721,00 0,00 0,00 153 721,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 477 605,00 0,00 0,00 2 477 605,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 583 785,00 0,00 0,00 1 583 785,00

Ogółem: 37 661 966,00 0,00 4 950,00 37 666 916,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 737 506,00 0,00 0,00 1 737 506,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Id: 08211A4D-EC58-49C5-B0DD-2FC11102949E. Uchwalony Strona 2



Id: 08211A4D-EC58-49C5-B0DD-2FC11102949E. Uchwalony Strona 3



WYDATKI Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/29/2012 Rady Gminy Łęczyce z dnia 31 maja 2012

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3 290 506,00 764 982,00 685 955,00 0,00 685 955,00 79 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 524,00 2 525 524,00 1 813 954,00 0,00

zmniejszenie -124 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 565,00 -124 565,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 3 165 941,00 764 982,00 685 955,00 0,00 685 955,00 79 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 959,00 2 400 959,00 1 813 954,00 0,00

przed zmianą 629 027,00 79 027,00 0,00 0,00 0,00 79 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 565,00 -124 565,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 504 462,00 79 027,00 0,00 0,00 0,00 79 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 435,00 425 435,00 0,00 0,00

przed zmianą 629 027,00 79 027,00 0,00 0,00 0,00 79 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 565,00 -124 565,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 462,00 79 027,00 0,00 0,00 0,00 79 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 435,00 425 435,00 0,00 0,00

przed zmianą 645 501,00 211 915,00 156 915,00 1 000,00 155 915,00 6 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 433 586,00 433 586,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 086,00 -82 086,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 563 415,00 211 915,00 156 915,00 1 000,00 155 915,00 6 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 637 001,00 203 415,00 154 415,00 1 000,00 153 415,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 433 586,00 433 586,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 086,00 -82 086,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 554 915,00 203 415,00 154 415,00 1 000,00 153 415,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 637 001,00 203 415,00 154 415,00 1 000,00 153 415,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 433 586,00 433 586,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 086,00 -82 086,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 915,00 203 415,00 154 415,00 1 000,00 153 415,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 060 697,00 16 295 697,00 15 055 863,00 12 208 907,00 2 846 956,00 627 580,00 612 254,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 281 075,00 4 950,00 4 950,00 4 140,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 125,00 1 276 125,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 18 341 772,00 16 300 647,00 15 060 813,00 12 213 047,00 2 847 766,00 627 580,00 612 254,00 0,00 0,00 0,00 2 041 125,00 2 041 125,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 417 909,00 4 717 909,00 4 527 616,00 4 004 521,00 523 095,00 0,00 190 293,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 280 265,00 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 125,00 1 276 125,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 6 698 174,00 4 722 049,00 4 531 756,00 4 008 661,00 523 095,00 0,00 190 293,00 0,00 0,00 0,00 1 976 125,00 1 976 125,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 417 909,00 4 717 909,00 4 527 616,00 4 004 521,00 523 095,00 0,00 190 293,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 280 265,00 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 125,00 1 276 125,00 0,00 0,00

po zmianach 6 698 174,00 4 722 049,00 4 531 756,00 4 008 661,00 523 095,00 0,00 190 293,00 0,00 0,00 0,00 1 976 125,00 1 976 125,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 555,00 167 555,00 167 555,00 13 150,00 154 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 168 365,00 168 365,00 168 365,00 13 150,00 155 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 555,00 167 555,00 167 555,00 13 150,00 154 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 365,00 168 365,00 168 365,00 13 150,00 155 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1Id: 08211A4D-EC58-49C5-B0DD-2FC11102949E. Uchwalony Strona 4



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 92 420,00 80 203,00 47 203,00 18 000,00 29 203,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 217,00 12 217,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 414,00 -2 414,00 -2 414,00 0,00 -2 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 90 006,00 77 789,00 44 789,00 18 000,00 26 789,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 217,00 12 217,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 217,00 63 000,00 30 000,00 18 000,00 12 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 217,00 12 217,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 414,00 -2 414,00 -2 414,00 0,00 -2 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 72 803,00 60 586,00 27 586,00 18 000,00 9 586,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 217,00 12 217,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 217,00 63 000,00 30 000,00 18 000,00 12 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 217,00 12 217,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 414,00 -2 414,00 -2 414,00 0,00 -2 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 803,00 60 586,00 27 586,00 18 000,00 9 586,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 217,00 12 217,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 234 264,00 31 873 923,00 22 134 483,00 15 482 866,00 6 651 617,00 1 455 967,00 7 625 033,00 230 406,00 18 494,00 409 540,00 4 360 341,00 4 360 341,00 1 831 057,00 0,00

zmniejszenie -209 065,00 -2 414,00 -2 414,00 0,00 -2 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 651,00 -206 651,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 281 075,00 4 950,00 4 950,00 4 140,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 125,00 1 276 125,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 37 306 274,00 31 876 459,00 22 137 019,00 15 487 006,00 6 650 013,00 1 455 967,00 7 625 033,00 230 406,00 18 494,00 409 540,00 5 429 815,00 5 429 815,00 1 831 057,00 0,00

Strona 2 z 1

Id: 08211A4D-EC58-49C5-B0DD-2FC11102949E. Uchwalony Strona 5



                                                                                                           Załącznik Nr 3
                                                                                                                                do uchwały Nr XXI/29/2012

                                                                                                                      Rady Gminy Łęczyce
                                                                                                                      z dnia 31maja 2012r.

__________________________________________________________________________________________
                                                                                                            Załącznik Nr 5

                                                                                                                                 do uchwały Nr XVI/98/2011
                                                                                                                       Rady Gminy Łęczyce

                                                                                                                            z dnia 15 grudnia 2011r.

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2012 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:  1 667 736,00

1. Kredyty § 952 400 000,00

2. Pożyczki § 952  949 560,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4 Wolne środki § 950  
318 176,00

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

6 Prywatyzacja majątku jst § 944  

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

Rozchody ogółem:   2 028 378,00

1. Spłaty kredytów § 992  775 878,00

2. Spłaty pożyczek § 992  1 252 500,00

4
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963  

5 Udzielone pożyczki § 991  

6 Lokaty § 994  

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Id: 08211A4D-EC58-49C5-B0DD-2FC11102949E. Uchwalony Strona 6



          
                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4 
                                                                                                                                                                                                          do uchwały Nr XXI/29/2012
                                                                                                                                                                         Rady Gminy Łęczyce.
                                                                                                                                                                         z dnia 31 maja 2012r.
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 3 
                                                                                                                                                                                                          do uchwały Nr XVI/98/2011
                                                                                                                                                                         Rady Gminy Łęczyce.
                                                                                                                                                                         z dnia 15 grudnia 2011r. 

Planu wydatków majątkowych na 2012r. (nie ujętych w WPF)
(zadania jednoroczne)

Planowane wydatki
z tego źródła finansowaniaLp. Dział Rozdz./

paragraf
Nazwa zadania
Inwestycyjnego

Łączne
Koszty

Finansowe
W roku 

budżetowym
2012

dochody
własne

jst

kredyty i
pożyczki

 

środki
pochodzące

z innych
źródeł

środki
wymienione
w art.5 ust.1

pkt.2 i 3
u.f.p.

(środki unijne)

Jednostka
organizacyj

na
realizująca 
program 

lub
koordynują
ca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. 921 92105/

6050/5 /
5A

(Bożepole Małe) 
Doposażenie placu zabaw

17 729,00 17 729,00 Gmina

2. 921 92105/
6050/5/

5B

(Bożepole Wielkie) 
Budowa sceny na placu rekreacyjno-
wypoczynkowym (stan zerowy)

27 150,00 27 150,00 Gmina

3. 921 92105/
6050/5/

5C

(Brzeźno Lęborskie) Projekt i budowa placu 
zabaw i boiska do piłki nożnej w 
Świchowie 
- projekt 2 000 zł
- wykonanie 25 150 zł

27 150,00 27 150,00 Gmina

4. 921 92105/6
6050/5/

5D

(Chmieleniec) Przygotowanie terenu pod 
plac spotkań oraz montaż wiaty 
ogólnodostępnej 

9 964,00 9 964,00 Gmina

5. 921 92105/
6050/5/

5E

(Chrzanowo) 
Wyposażenie placu zabaw

11 104,00 11 104,00 Gmina

Id: 08211A4D-EC58-49C5-B0DD-2FC11102949E. Uchwalony Strona 7



6. 600

921

60095/
6050/5/

5F
92105/
6050/5/

5F

(Dzięcielec) 

Rozbudowa przystanku autobusowego oraz 
doposażenie placu zabaw, wykonanie 
zabudowy na drewno opałowe przy 
świetlicy wiejskiej 

13 113,00
w tym:

5 000,00

8 113,00

13 113,00
w tym:

5 000,00

8 113,00

Gmina

7. 921 92105/
6050/5/

5G

(Kaczkowo) Projekt i budowa wiaty wraz z 
kominkiem
- projekt 1 500 zł
- wykonanie 12 998 zł

14 498,00 14 498,00 Gmina

8. 921 92105/
6050/5/

5H

(Łęczyce) 
Projekt i zagospodarowanie terenu przy 
rzece Łebie oraz zakup tablic 
ogłoszeniowych do miejscowości Węgornia 
i Wielistowo; w tym:
- projekt 2 000 zł
- zakup tablic 1 400 zł

27 150,00 27 150,00 Gmina

9. 600 60095/
6050/5/

5I

(Łęczyn) 
Zakup odśnieżarki  do śniegu

6 570,00 6 570,00 Gmina

10. 921 92105/
6050/5/

5J

(Łówcz Górny) 
Przygotowanie terenu pod plac spotkań

8 606,00 8 606,00 Gmina

11. 926 92605/
6050/5/

5K

(Nawcz) 
Projekt i budowa boiska wielofunkcyjnego 
(etap I)

12 217,00 12 217,00 Gmina

12. 921 92105/
6050/5/

5L

(Rozłazino) 
Wygrodzenie i wyposażenie placu zabaw

27 150,00 27 150,00 Gmina

13. 921 92105/
6050/5/

5Ł

(Strzebielino) 
Wyposażenie siłowni zewnętrznej

23 674,00 23 674,00 Gmina

14. 900 90015/
6050/5/

5M

(Strzebielino Osiedle) Budowa oświetlenia 
chodnika od ul. Sienkiewicza do Hurtowni 
DUET (etap I)

27 150,00 27 150,00 Gmina

15. 921 92105/
6050/5/

5N

(Strzelęcino) 
Wyposażenie placu zabaw 

9 475,00 9 475,00 Gmina

16. 921 92105/
6050/5/

5O

(Świetlino) 
Projekt i budowa wiaty grilowej
- projekt 1 500 zł

11 919,00 11 919,00 Gmina

17. 921 92105/
6050/5/

5P

(Wysokie) 
Wyposażenie placu zabaw

12 760,00 12 760,00 Gmina

RAZEM Fundusz Sołecki * 287 379,00 287 379,00
x

18 010 01010/
6050/9

Remont rowów odwodn.oraz kanałów 
burzowych na terenie G .Łęczyce

48.319,00 48.319,00
Gmina

Id: 08211A4D-EC58-49C5-B0DD-2FC11102949E. Uchwalony Strona 8



19 010 01010/
6050/3

Projekt i wykonanie wodociągu ul. Nowa 
w Łęczycach

60 000,00 60 000,00 Gmina

20
600

60016/
6050/7

Wykonanie jednostronnych poboczy wzdłuż 
dróg:
- 1318 G na odc. Godętowo E-6 – Łęczyce 
PKP
- ul. Podgórna w Łęczycach
- ul. Rzeczna w Bożympolu Małym

60 000,00 60 000,00 Gmina

21 600 60017/ 
6050/10

Remont drogi transportu  rolnego 40 000,00 20 000,00 20 000,00
Samorząd

Województwa.
1 500,00 -

Gmina

22 600     
60095/

6057/1
6059/1

Rewitalizacja wsi Łęczyce tym:
-estetyzacja ul. Długiej
- rozbiórka budynku  starej sali przy  ul        
  Sportowej
- wykonanie ogrodzenie wzdłuż ul  
  Topolowej

477 954,00 188 719,00 289 235,00
PROW

Gmina

23 750 75023/
6050/8

 Wymiana dachu na  budynku
  UG Łęczyce

60 000,00 60 000,00 Gmina

23 
a

750 75023/
6050/17

Remont elewacji i klatki schodowej 
budynku UG Łęczyce

35 000,00 35 000,00 Gmina

24 754 75412/
6060/11

Zakup wozu bojowego dla OSP 351 500,00 100 000,00 250 000,00-
POWIAT
WZ OSP
1 500,00 -

darowizna

Gmina

25 801 80101/
6050/4

Ogrodzenie Szkoły w Łęczycach 40 000,00 40 000,00 Gmina

26 900 90002/
6050/1

Wykonanie monitoringu składowiska 
odpadów w Rozłazinie (projekt i wykonanie 
otworów wiertniczych)

30 000,00 30 000,00 Gmina

27 921 92105/
6239/12

„Szlak turystyczno-przyrodniczy przez 
kaszubskie legendy” udział Gminy w 
zadaniu LGD z udziałem środków RPO 
8.1.2. 5

17 103,00 17 103,00 Gmina

RAZEM pozostałe zadania inwestycyjne 1 219 876,00 659 141,00 271 500,00 289 235,00

O G Ó Ł E M 1 507 255,00  946 520,00 271 500,00 289 235,00

* W ramach funduszu sołeckiego jest wykonywane zadanie bieżące (nie ujęte w powyższym załączniku) sołectwa Kisewo w rozdziale 92105 § 4210/5 na kwotę 9 530,00 zł.
   W budżecie na 2012 rok środki funduszu sołeckiego wynoszą łącznie 296 909,00 zł.

Id: 08211A4D-EC58-49C5-B0DD-2FC11102949E. Uchwalony Strona 9



                                                                     
                                           Załącznik Nr 5

                                                                                                      do uchwały Nr XXI/29/2012
                                                                                          Rady Gminy Łęczyce
                                                                                            z dnia 31 maja 2012r.

____________________________________________________________________       
                                                                   Załącznik Nr 11

                                                                                                     do Uchwały Nr XVI/98/2011                                                                                                   
                                                                                         Rady Gminy Łęczyce

                                                                                              z dnia 15 grudnia 2011r.

                                                                                                      

DOTACJE CELOWE w 2012 roku

Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji Kwota 
dotacji

1. 600 60014

 Powiat Wejherowo –zadanie inwestycyjne – 
przebudowa drogi Nr 1318 G Rekowo Lęborskie-

Godętowo poprzez wykonanie nowej nawierzchni na 
odcinku skrzyżowanie z drogą nr 1322 G Łęczyce

425 435,00

2 600 60014

Powiat Wejherowo- zadanie bieżące – odnowa 
nawierzchni drogi powiatowej Nr 1420 G Godętowo – 
Nawcz- Tłuczewo poprzez powierzchniowe utrwalenie 

na odcinku Rozłazino – Nawcz o dł. 1.0 km

79 027,00

3. 801 80104 Dotacja na wychowanków z terenu gminy 
uczęszczających do przedszkoli w innych gminach. 21.380,00

Razem 525.842,00

Dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji Kwota 
dotacji

1.
2.
3.

851
921
926

85195
92105
92605

Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4.000,00
30.000,00
33.000,00

Razem 67.000,00

Id: 08211A4D-EC58-49C5-B0DD-2FC11102949E. Uchwalony Strona 10



Uzasadnienie

DOCHODY : 
- dział 801 rozdział 80195 zwiększono plan wpływów z różnych dochodów o kwotę 810 zł 
- środki ze sprzedaży złomu przez szkołę Bożepole Wielkie, oraz w rozdziale 80110 zwiększono plan środków 
na dofinansowanie w roku szkolnym 2012/2013 nauki języka angielskiego -podpisano aneks do umowy 
z Europejskim Funduszem – realizacja Programu YOUNKSTER PLUS o kwotę 4 140 zł. 
WYDATKI: 
- rozdział 75023 dokonano podziału zadania Nr 8 na dwa zadania tj. Wymiana dachu na Budynku UG Łęczyce 
na kwotę 60 000 zł oraz zadanie Nr 17 Remont elewacji i klatki schodowej UG Łęczyce na kwotę 35 000 zł. 
Powyższej zmiany dokonano również w planie wydatków i w załączniku Nr 5. 
-rozdział 60014 zmniejszono dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu Wejherowo modernizacji drogi 
Brzeźno Lęb. – Rekowo o kwotę 124 565 zł, 
- rozdział 75412 zmniejszono plan zakupów inwestycyjnych – zakup wozu bojowego o kwotę 82 086 zł, 
- rozdział 80110 zmniejszono plan składek ZUS o kwotę 4 140 zł oraz zwiększono plan na wynagrodzenia z tyt. 
umów zleceń o kwotę 8 280 zł na naukę j. angielskiego w Gimnazjach (wkład gminy 50% oraz dofinansowanie 
z Europejskiego Funduszu do realizacji programu JOUNKSTER PLUS). 
Ponadto zwiększono plan o kwotę 1 276 125 zł na zadanie inwestycyjne pn: ”Przebudowa systemu grzewczego 
wraz z wymianą źródła ciepła w oparciu o wykorzystanie technologii odnawialnych źródeł ciepła (pompy 
ciepła) oraz termomodernizację systemu wentylacji na wykorzystujący odzysk ciepła (rekuperacji) budynku 
ZKiW w Strzebielinie Osiedle”, zadanie to zostało opisane w objaśnieniach do WPF na lata 2012-2018. 
- rozdział 80195 zwiększono plan zakupów o kwotę 410 zł oraz plan zakup pozostałych usług o kwotę 400 zł, 
- rozdział 92605 zmniejszono plan zakupów o kwotę 2 414 zł. 
W planie przychodów wprowadzono z planowanej pożyczki w wysokości 1 500 000 zł ( o wysokość takiej 
pożyczki będziemy wnioskować do WFOŚiGW), transzę pożyczki przypadającą w roku 2012 w wysokości 949 
560 zł oraz kwotę wolnych środków w wysokości 318 176 zł ( wzrost o 117 500 zł), 
Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1- 5 do niniejszej uchwały. 

Id: 08211A4D-EC58-49C5-B0DD-2FC11102949E. Uchwalony Strona 1




